
Była to doskonała okazja, aby porozmawiać o bieżących sprawach miasta, podsumować dotychczasowe działania oraz wspólnie zastanowić się nad przyszłością naszej społeczności.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za inspirującą wymianę myśli i zaangażowanie. To właśnie takie spotkania budują mosty między pokoleniami i wspólnie kształtują lepsze jutro dla
Starachowic!

25 listopada 2024

Spotkanie Alternatywnego Klubu Seniora z Prezydentem Miasta Starachowice

Dziś Pałacyk tętnił życiem podczas wyjątkowego spotkania Alternatywnego Klubu Seniora z Prezydentem Miasta Starachowice, Markiem Materkiem.
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28 kwietnia 2025

Kwiatki Polskie TVP Info, program na żywo z Centrum Kreatywności Pałacyk

W piątkowy wieczór, 25 kwietnia 2025 roku o godzinie 21:00, widzowie TVP Info mieli okazję uczestniczyć w wyjątkowym wydarzeniu – specjalnym wydaniu programu „Kwiatki Polskie”, nadawanym na żywo z klimatycznego Centrum Kreatywności
Pałacyk. Ten odcinek był nie tylko doskonałym podsumowaniem tygodnia, ale także podróżą przez Polskę lokalną – tę prawdziwą, pełną barwnych historii i niezwykłych ludzi.

Więcej...

25 kwietnia 2025

Popołudnie z muzyką Chopina

24 kwietnia 2025 roku, odbył się koncert „Popołudnie z muzyką Chopina” Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Rybickiego w Starachowicach. Było to niezapomniane wydarzenie, które połączyło pokolenia w pasji do muzyki jednego z
najwybitniejszych kompozytorów – Fryderyka Chopina. Zabrzmiały utwory, które na długo pozostaną w pamięci słuchaczy.

Więcej...

17 kwietnia 2025

Konferencja „Bez filtra, czyli co młodzi robią w Internecie i co Internet robi z młodymi”

W odpowiedzi na rosnące wyzwania związane z uzależnieniami cyfrowymi oraz cyberprzemocą wśród dzieci i młodzieży, w Centrum Kreatywności Pałacyk odbyła się konferencja poświęcona tej ważnej tematyce. Podczas spotkania zaprezentowano
szczegółowy raport dotyczący aktualnej sytuacji w starachowickich szkołach, uwzględniający wyniki badań, analizy zachowań uczniów oraz rekomendacje dla rodziców, nauczycieli i instytucji lokalnych.

Więcej...

15 kwietnia 2025

Prekonsultacje na temat idei najmu senioralnego



Więcej artykułów

14 kwietnia w Starachowicach odbyło się spotkanie Minister ds. Polityki Senioralnej Marzeny Okły-Drewnowicz z przedstawicielami lokalnych samorządów oraz środowisk zaangażowanych w działania na rzecz seniorów.

Więcej...


